

HIGH COURT OF GUJARAT
Advertisement No. RC/1434/2017 (4)

CORRIGENDUM

In view of order dated 19.04.2018 passed by the Honourable the Supreme Court of India in Civil Appeal No.18020 of 2017 with Civil Appeal No.18021 of 2017 in Special Leave Petitions (Civil) No.3440 of 2017 and 14556 of 2017, the vacancies for the post of Driver on the establishments of the Subordinate Courts in the State of Gujarat mentioned at Annexure-A in the Detailed Advertisement dated 19.02.2018 may now be read as under :

Annexure-A

Statement showing District-wise & Category-wise vacancies now available for the post of Drivers on the establishment of the Subordinate Courts in the State of Gujarat

Sr. No.	Name of District / Court	Class / Category				
		General	SC	ST	SEBC	Total
1.	City Civil Court, Ahmedabad	0	0	1	0	1
2.	Anand	1	0	0	0	1
3.	Aravalli at Modasa	0	0	0	1	1
4.	Bhavnagar	1	1	0	0	2
	Family Court, Bhavnagar	1	0	0	0	1
5.	Gir Somnath at Veraval	2	0	0	0	2
6.	Family Court , Jamnagar	0	0	0	0	0
7.	Family Court, Junagadh	0	0	0	0	0
8.	Kachchh at Bhuj	2	0	0	0	2
9.	Mehsana	0	0	0	0	0
10.	Morbi	2	0	0	0	2
11.	Family Court, Panchmahals at Godhra	1	0	0	0	1
12.	Porbandar	1	0	0	0	1
13.	Family Court, Surat	1	0	0	0	1
14.	Tapi at Vyara	1	0	0	0	1
15.	Vadodara	1	0	0	0	1
	Family Court, Vadodara	1	0	0	0	1
Total		15	1	1	1	18

High Court of Gujarat

Sola, Ahmedabad.

Date : 02.05.2018

Sd/-

Registrar (Recruitment & Finance)

હાઈકોર્ટ ઓફ ગુજરાત
જાહેરાત ક્રમાંક : આર.સી./૧૪૩૪/૨૦૧૭(૪)

શુદ્ધિપત્ર/સુધારો (કોરીજેન્ડમ)

ભારતની સર્વોચ્ચ અદાલત દ્વારા સિવિલ અપીલ નં.૧૮૦૨૦ / ૨૦૧૭ સાથે સિવિલ અપીલ નં.૧૮૦૨૧ / ૨૦૧૭ ઈન સ્પેશ્યલ લીવ પીટીશન(સિવિલ) નં. ૩૪૪૦ / ૨૦૧૭ અને ૧૪૫૫૬ / ૨૦૧૭ માં પસાર કરવામાં આવેલા હુકમના અનુસંધાને, ગુજરાત રાજ્યની નીચલી અદાલતો હસ્તકની ભરવાની થતી ડ્રાઈવરની જગ્યાઓ માટેની તારીખ ૧૮/૦૨/૨૦૧૮ ની વિગતવાર જાહેરાતના એનેક્ષર-એ માં દર્શાવેલ જગ્યાઓ હવેથી નીચે મુજબની રહેશે :

એનેક્ષર-એ

ગુજરાત રાજ્યની નીચલી અદાલતોમાં ભરવાની થતી ડ્રાઈવરની જુદા-જુદા જીલ્લા અને કક્ષા/કેટેગરીની વિગતવાર ખાલી જગ્યાઓ હવે પછી નીચે મુજબ રહેશે :

અનુ. નંબર	જીલ્લાનુ નામ/કોર્ટ	કક્ષા/કેટેગરી				
		સામાન્ય	અનુ.જાતિ	અનુ.જનજાતિ	સા.શૈ.પ.વર્ગ	કુલ
૧.	સિટી સિવિલ કોર્ટ, અમદાવાદ	૦	૦	૧	૦	૧
૨.	આણંદ	૧	૦	૦	૦	૧
૩.	અરવલ્લી (મોડાસા)	૦	૦	૦	૧	૧
૪.	ભાવનગર	૧	૧	૦	૦	૨
	ફેમિલી કોર્ટ, ભાવનગર	૧	૦	૦	૦	૧
૫.	ગીર સોમનાથ(વેરાવળ)	૨	૦	૦	૦	૨
૬.	ફેમિલી કોર્ટ, જામનગર	૦	૦	૦	૦	૦
૭.	ફેમિલી કોર્ટ, જુનાગઢ	૦	૦	૦	૦	૦
૮.	કચ્છ (ભુજ)	૨	૦	૦	૦	૨
૯.	મહેસાણા	૦	૦	૦	૦	૦
૧૦.	મોરબી	૨	૦	૦	૦	૨
૧૧.	ફેમિલી કોર્ટ, પંચમહાલ (ગોધરા)	૧	૦	૦	૦	૧
૧૨.	પોરબંદર	૧	૦	૦	૦	૧
૧૩.	ફેમિલી કોર્ટ, સુરત	૧	૦	૦	૦	૧
૧૪.	તાપી (વ્યારા)	૧	૦	૦	૦	૧
૧૫.	વડોદરા	૧	૦	૦	૦	૧
	ફેમિલી કોર્ટ, વડોદરા	૧	૦	૦	૦	૧
કુલ		૧૫	૧	૧	૧	૧૮

હાઈકોર્ટ ઓફ ગુજરાત

સોલા, અમદાવાદ.

તારીખ : ૦૨/૦૫/૨૦૧૮.

Sd/-

રજીસ્ટ્રાર (રિક્રૂટમેન્ટ એન્ડ ફાઈન)ન્સ)